

Kulttuurimatka ke 10.5.2023

Ateneumin taidemuseo

hinta 59 EUR / hlö

hinta, jos on museokortti 47 EUR /hlö

hintaan sisältyvät:

-bussimatka Lahti – Helsinki – Lahti

-sisään pääsymaksu Ateneumin taidemuseoon

-näyttelyintro Albert Edelfelt



Albert Edelfelt

Kattava näyttely tarkastelee Suomen tunnetuimpiin ja rakastetuimpiin kuuluvan taiteilijan koko uraa. Edelfelt oli kansainvälinen vaikuttaja, joka toimi tienraivaajana sekä yhteyksien luojana myöhemmille suomalaistaiteilijoille erityisesti Pariisissa.

Sosiaalisesti lahjakas Albert Edelfelt (1854–1905) puhui useita kieliä. Edelfelt matkusteli useissa Euroopan ja Pohjoismaissa sekä asui suuren osan elämästään Pariisissa. Ranskassa hän tutustui moniin aikansa johtaviin taiteilijoihin, kulttuuri- ja tiede-elämän merkkihenkilöihin sekä taiteen keräilijöihin ja taidekauppiaisiin. Edelfeltiä on tutkittu runsaasti, mikä kertoo hänen keskeisestä asemastaan Suomen taiteen historiassa. Ennen Ateneumia taiteilijan vientinäyttely on ollut esillä Petit Palais'ssa Pariisissa ja Göteborgin taidemuseossa.

Erinomaisesti menestyneet vientinäyttelyt ovat tuottaneet paljon lisätutkimusta ja -tietoa Edelfeltin elämästä ja taiteesta. Näyttely sekä sen yhteydessä julkaistava katalogi tarjoavatkin aivan uusia näkökulmia taiteilijan elämään.

Lisäksi mahdollisuus tutustua myös kokoelmanäyttelyyn. **Näyttely ” Ajan kysymys ”** osallistuu 2000-luvun ajankohtaiseen keskusteluun teemavalinnoillaan: Luonnon aika, Kansan kuvat, Moderni elämä ja Taiteen vallassa.

Näyttelyssä nähdään tuttuja, monien rakastamien klassikoiden rinnalla myös harvemmin Ateneumissa esillä olleita teoksia.

Kokoelmanäyttely tulee olemaan nähtävillä useita vuosia. Sen sisältö päivittyy ajan kuluessa.

Matkaohjelma:

Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 9.00

Mahdollisuus omakustanteiseen kahvitteluun.

Näyttelyintro, Albert Edelfelt

Tutustuminen Ateneumin taidemuseon näyttelyihin omatoimisesti.

Mahdollisuus omakustanteiseen lounaaseen.

Paluulähtö Helsingistä klo 14.30

Paluu Lahdessa noin klo 16-16.30

Lisätietoja puh. 040 514 78 41 / Matkapalvelu Liisa Hietala Oy

Maksu 11.4.2023 mennessä

Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille FI02 5612 1120 2976 99

VIITE: 5568